
 
35. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 2007 
Global Assistence Mezinárodní mistrovství ČR v rally  
3.- 5. 05. 2007 

                               

Datum: Čas: 
Date:  16. 4 .2007                Time: 18.00 

Předmět: PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.   1 Č. dokumentu: 1.2 
Subject: Bulletin No.: 1 Document No.:   
Od: Ředitel rally Počet stran: 2 
From: The Clerk of the Course Number of pages:   
Komu: Všem soutěžícím / členům posádek Přílohy: 3 
To: All Competitors / Crew Membres Attachments:  

 
 
1. Doplnění - oprava - změna zvláštních ustanovení 
 
ZU čl. 1.  PROGRAM 
 
Vyvěšení startovních časů pro 2.etapu:     
Místo:  oficiální vývěska a pomocná vývěska v servisním parkovišti Č. Budějovice 
Datum:  5.5.2007  
Čas:  00.30 hod.  
 
Cíl rally: 
Místo:  Český Krumlov, Jelení zahrada  
Datum:  5.5.2007   
Čas:  17.35 hod. 
 
 
ZU čl. 2.  ORGANIZACE A POPIS 
 
2.13 Umístění servisního parkoviště 
 místo:  České Budějovice, výstaviště – Servis A, B, C, D, E 
 místo: Kájov, areál BOXIT – Servis F 
 
2.14 Organizace servisního parkoviště 
2.14.1 Přehled 

Servis Umístění Typ Předepsaná doba Výměna pneu 
A Č.Budějovice I 20´ ANO 
B Č.Budějovice I 45´ ANO 
C Č.Budějovice II 20´ ANO 
D Č.Budějovice I 20´ ANO 
E Č.Budějovice I 20´ ANO 
F Kájov I 20´ ANO 

 
2.14.2 Čas vjezdu servisních vozidel:   
2.14.2.1 Servis A České Budějovice 

Datum 4.5.2007  Čas: od 8.00 hod. 
2.14.2.2 Servis F Kájov 

Datum 5.5.2007  Čas: od 14.00 hod. 
2.14.3  Při rally má povoleno vjet do servisního parkoviště pouze jedno servisní vozidlo s označením:  

České Budějovice - „Servis A“.  
Kájov – „Servis A“ nebo „Servis B“ 
Do servisního parkoviště České Budějovice a Kájov  je povolen vjezd jednoho vozidla „Doprovod“. 

2.14.4 Znečištění servisních a opravárenských ploch 
Soutěžící je povinen opustit své stanoviště čisté, uklizené a bez odpadu Porušení ustanovení a 
především znečištění servisních a opravárenských ploch znamená postih ve výši 1 000 Kč za 
posádku. 
Nedodržení předpisů týkajících se servisu a ochrany životního prostředí v servisním parkovišti 
znamená postih, o kterém rozhodnou sportovní komisaři. 



 
2.14.5 Catering v servisní zóně 

Pokud by nějaký tým nebo firma plánovaly v servisním parkovišti catering pro hosty, musí být toto 
dohodnuto mezi organizátory cateringu a ředitelstvím rallye nejpozději do administrativní přejímky. 
Jinak je ředitelství oprávněno catering zakázat. 
Výjimkou z toho je vlastní zásobování posádek, především jezdců a mechaniků. Pořadatel může při 
použití cateringových firem, vzhledem k likvidaci odpadu, vybírat příspěvek na náklady. Prodej jídel 
a nápojů v servisní zóně bez souhlasu pořadatele je co nejpřísněji zakázán. 

2.14.6 Výstavní a předváděcí akce v servisní zóně 
Pokud by nějaký tým nebo firma plánovaly v servisní zóně výstavu či předváděcí akci pro hosty, 
musí být toto dohodnuto mezi organizátory výstav a předváděcích akcí a ředitelstvím rallye 
nejpozději do uzávěrky přihlášek. Případné povolení bude ředitelstvím rally zpoplatněno. 
Výstavy a předváděcí akce v servisní zóně bez souhlasu pořadatele jsou co nejpřísněji zakázány. 

2.14.7 Přívěsy a odtahové vozy budou v servisním parkovišti České Budějovice odstaveny na vyhrazeném 
místě. Zakazuje se odstavení přívěsů a odtahových vozů mimo vyhrazenou plochu! 

 
 
ZU čl.  5. REKLAMA A OZNAČENÍ 
5.2 Volitelná reklama dodaná pořadatelem: 
 C pravá strana:  ÚAMK 
 D levá strana:     EDIKT 
 E pravá strana:   KOMAT 
 F levá strana:      AUTOSALON 

  
 Umístění reklamy dodané pořadatelem je uvedeno v příloze č.4  ZU. 
 
 
 
ZU čl.  8. SEZNAMOVACÍ JÍZDY 
 
8.2     Program  

Seznamovací jízdy podle čl.14.1.2 SPR FAS AČR musí být konány jen se sériovými vozidly specifikovanými 
v čl.14.3 SPR FAS AČR. 

 Program seznamovacích jízd je uveden v Příloze 2 ZU. 
 
ZU čl.  11. PRŮBĚH RALLY 
 
11.2.2  Okruhová RZ 

RZ  4, 12 České Budějovice 
 
ZU čl.  13. CENY 
 
13.2.8 Ceny podle čl. 13.2.3, 13.2.5 a 13.2.6 budou uděleny pouze v případě 4 a více startujících v příslušné klasifikaci.  

V případě startu 3 a méně vozů budou uděleny ceny za 1. místo. 

  
2. Doplnění - oprava - změna časového harmonogramu 
viz. Příloha č.1 Časový harmonogram 

. 
 
 
 

Stanislav Fošum 
Ředitel rally 

 
 
 
 
Schváleno FAS AČR dne 25.04.2007 

 
 
 
 
 
 



PŘÍLOHA Č. 1  ČASOVÝ HARMONOGRAM 
 

 
35. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 

   ETAPA / LEG – Pátek / Friday 5. 5. 2007  
 
 

ČK/TC              Místo KM RZ Trať bez RZ KM dílčí Jízdní doba 1.vozidlo
RZ/S              Place SS dist. Total dist. Target time 1st vehicle
0 Start I. Č.Krumlov -- -- -- -- 16:00

(Přezouvací zóna Č.Krumlov)
1

S

ČK 1 Zátoň -- 16,40 16,40 0:30 16:30
RZ 1 Zátoň I 9,71 -- -- 0:03 16:33
2 ČK 2 Silniční Domky -- 7,57 17,28 0:22 16:55
RZ 2 Přídolí I 10,52 -- -- 0:03 16:58
3 ČK 3 Soběnov -- 26,98 37,50 0:46 17:44
RZ 3 Ján I 13,61 -- -- 0:03 17:47
4 ČK 4 Č.Budějovice -- 27,75 41,36 0:50 18:37
RZ 4 Č.Budějovice I 3,08 -- -- 0:03 18:40
4A Přeskupení zač./in -- 0,34 3,42 0:06 18:46

Přeskupení Č.Budějovice 0:20
4B Servis typ I. zač./in 0:00 19:06

Servis A Č.Budějovice 36,92 79,04 115,96 0:20
4C Servis konec/out -- -- -- 19:26
5 ČK 5 Zátoň -- 40,33 40,33 0:50 20:16
RZ 5 Zátoň II 9,71 -- -- 0:03 20:19
6 ČK 6 Silniční Domky -- 7,57 17,28 0:22 20:41
RZ 6 Přídolí II 10,52 -- -- 0:03 20:44
7 ČK 7 Soběnov -- 26,98 37,50 0:46 21:30
RZ 7 Ján II 13,61 -- -- 0:03 21:33
7A Servis typ I. zač./in -- 27,75 41,36 0:50 22:23

Servis B Č.Budějovice 33,84 102,63 136,47 0:45
7B Cíl/Finish ČB konec/out -- -- -- 23:08

1.etapa/leg Totals 70,76 181,67 252,43

  S
EK

C
E 

/ S
E

C
TI

O
N

 2
  S

EK
C

E 
/ S

EC
TI

O
N

 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

35. RALLYE ČESKÝ KRUMLOV 
2. ETAPA / LEG – Sobota / Saturday 5. 5. 2007 

 
 

ČK/TC              Místo KM RZ Trať bez RZ KM dílčí Jízdní doba 1.vozidlo
RZ/SS              Place SS dist. Total dist. Target time 1st vehicle
7C Start II. Č.Budějovice -- -- -- -- 7:00

Servis C Č.Budějovice 0,00 0,00 0,00 0:20
7D Servis konec/out -- -- -- 7:20
8 ČK 8 Besednice -- 31,31 31,31 0:38 7:58
RZ 8 Kohout I 15,48 -- -- 0:03 8:01
9 ČK 9 Kuří -- 14,69 30,17 0:36 8:37
RZ 9 Malonty I 29,81 -- -- 0:03 8:40
9A Přeskupení zač./in -- 42,23 72,04 1:24 10:04

Přeskupení Č.Budějovice 0:20
9B Servis typ I. zač./in -- -- -- 10:24

Servis D Č.Budějovice 45,29 88,23 133,52 0:20
9C Servis konec/out -- -- -- 10:44
10 ČK 10 Kuří -- 37,58 37,58 0:46 11:30
RZ 10 Malonty II 29,81 -- -- 0:03 11:33

(Tank/Refuelling D.Dvořiště) 29,81 39,91 69,72
11 ČK 11 Kyselov -- 23,08 52,89 1:03 12:36
RZ 11 Větrná I 25,37 -- -- 0:03 12:39
12 ČK 12 Č.Budějovice -- 37,92 63,29 1:14 13:53
RZ 12 Č.Budějovice II 3,08 -- -- 0:03 13:56
12A Přeskupení zač./in -- 0,34 3,42 0:06 14:02

Přeskupení Č.Budějovice 0:20
12B Servis typ I. zač./in -- -- -- 14:22

Servis E Č.Budějovice 58,26 98,92 157,18 0:20
12C Servis konec/out -- -- -- 14:42
13 ČK 13 Besednice -- 31,31 31,31 0:38 15:20
RZ 13 Kohout I 15,48 -- -- 0:03 15:23
14 ČK 14 Kyselov -- 35,05 50,53 1:00 16:23
RZ 14 Větrná II 25,37 -- -- 0:03 16:26
14A Servis typ I. zač./in -- 9,22 34,59 0:41 17:07

Servis F Kájov 40,85 75,58 116,43 0:20
14B Servis konec/out -- -- -- 17:27
14C Cíl/Finish Č.Krumlov -- 4,38 4,38 0:08 17:35

2.etapa/leg Totals 144,40 267,11 411,51

1.etapa/leg Totals 70,76 181,67 252,43
2.etapa/leg Totals 144,40 267,11 411,51
Celkem / Totals 215,16 448,78 663,94

S
E

KC
E

 / 
S

EC
TI

O
N

 5
S

E
K

C
E

/S
E

C
TI

O
N

 3
S

E
K

C
E

 / 
S

E
C

TI
O

N
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PŘÍLOHA Č. 2 
 
PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
 

Datum RZ Čas 

Středa 2.5.2007 

 
RZ 9 / 10 Malonty 
 
RZ 3 / 7   Ján 
RZ 8 / 13 Kohout 
 

08:00 – 16:00 
 

14:00 – 19:00 
15:00 – 19:00 

Čtvrtek 3.5.2007 

 
RZ 1 / 5 Zátoň 
RZ 2 / 6 Přídolí 
RZ 11 / 14 Větrná 
 
Testovací RZ / Shakedown 
 

07:00 – 16:00 
07:00 – 16:00 
07:00 – 16:00 

 
13:00 – 13:30 

Pátek 4.5.2007 

 
RZ 4 / 12 České Budějovice
Startovní číslo 31 – 60 
Startovní číslo 1 – 30 
Startovní číslo 60 + 
 

 
08:00 – 09:00 
09:00 –10:00 
10:00 – 11:00 

 
- při seznamovacích jízdách na trati RZ 4, 12 České Budějovice a 8, 13 Kohout a testovací RZ může být maximální 
rychlost nejvýše 50 km/h, pokud není dopravními předpisy stanovena nižší. 
 
 
 
 
PŘÍLOHA  č. 4 
UMÍSTĚNÍ POVINNÝCH A VOLITELNÝCH REKLAM NA VOZIDLE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo, aby na vozidle zůstala tato volná místa: 
  
A1 nahoře ……………. 
A2 dole  …………….  
B    tabulky rally vpředu, číslo na zadním okně vpravo nahoře 
C vpravo           ÚAMK       
D vlevo  EDIKT 
E vpravo  KOMAT  
F vlevo   AUTOSALON 
 
Nedodržení stanovených míst pro umístění reklam bude považováno za odmítnutí reklamy. 
 


	PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.   1
	Ředitel rally
	The Clerk of the Course
	Všem soutěžícím / členům posádek
	All Competitors / Crew Membres

	 
	ZU čl. 1.  PROGRAM 
	ZU čl. 2.  ORGANIZACE A POPIS 

	Stanislav Fošum 
	 
	PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 
	Středa 2.5.2007




